Gloria Patri... * Qui me.
IN III. NOCTURNO.

Ant. 1. Unde hoc mibi,
ut véniat Mater Domini
mei ad me?

Ant. 2. Misericordia
ejus á progénie in proge-
nies timéntibus eum.

Ant. 3. Suscépit Israel
púerum suum recordátus
misericordiæ suæ.

¶ Ego dilécto meo.

¶ Et ad me coáversio
ejus.

Lectio vii.

Léctio sancti Evángeli
secúudum Lucam.

Cap. 2. g.
In illo témpore: Dixit Ma-
ter Iesu ad. illum: Fili,
quid fecisti nobis sic? Ecce pater tuus et ego do-
léntes quærebámus te. Et
rēliqua.

De Homilia venerabilis
Beda Presbyteri.

In Homil. Hyem de temp. Dom. I post Epiph.

Mater ejus, inquit Evan-
gelista conservábatur omnia
verba hæc in Corde suo.
Omnia quæ de Domino vel
à Domino dicta sive acta
cognoverat Mater Virgo,
diligentius in Corde reli-
nébat, sollicitè cuncta me-
moriæ commendábat, ut
cum dénum tempus præ-
dicandæ sive scribendæ
Incarnationis ejus adveni-
ret, sufficienter univérsa,
prout essent gesta, posset
explicare quæréntibus Im-
itémur et nos, fratres mei,
piam Domini Matrem, ipsi
quoque omnia verba et
facta Domini ac Salvatoris
nostrí fixa in corde con-
servando Tu autem...

¶ Aquæ multæ non
potuerunt extingüere cha-
ritatem: * Neque flumina
obruerent eam. ¶ Si déderit

homo omnem substantiam délicet Ecclesiæ limna, et
domus suæ pro dilectione, non solum in ea laudes
quasi nihil despiciet eam. * Neque...

Lectio. viii.

Horum Domini verborum
et actorum meditatiōne
diúrnâ et nocturnâ impor-
tunos inánium nocentium
que cogitatiōnum repel-
lamus incursum horum
crebra collatione et noset
proximos nostros à fabulis
supervácuis, et malé dul-
coratis detractionum collò-
quiis castigare, atque ad
divinæ frequentiam laudis
accéndere curémus. * Si
enim, fratres charissimi,
in futuri beatitudine sæ-
culi habitare in domo Do-
mini, ac perpétuò illum
laudare desiderámus opór-
tet nimírum et in hoc sæ-
culo, quod in futuro quæ-
rámus, sollicitè præmon-
strémus: frequentando vi-

non solùm in ea laudes
Domini canéndo, sed et in
omni loco dominatiōnis
ejus ea, quæ ad laudem
gloriāmque conditoris no-
stri proficiant, verbis pári-
ter ac factis ostendéndo.

Tu autem...

¶ Spiritus meus super
mel dulcis, et hereditas
mea super mel et favum.
Qui audit me, non con-
fundetur. * Et qui operan-
tur in me, non peccabunt.
¶ Qui elúcident me, vi-
tiani æternam habebunt. *
Et qui.., Glória Patri...
Et qui..,

*Lectio ix de Homilia
Dominicæ occurrentis; sed
si extra Dominicam agi de
hoc festo contingat, tunc
Lectio ix incipiet ab as-
terisco posito supra Lec-
tione viii. Te Deum.*